
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КРАСНОАРМЕЙСКА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

СКОМОРОХОВА Н.М.» 

(МБОУ «СОШ № 3 г. Красноармейска») 

 

ПРИКАЗ 

07 мая 2024г.                                                                                   № 246-О/Д                                                                                                            

 

г. Красноармейск 

 

Об открытии школьного музея 

«Родные истоки» 
 

                 На основании общешкольного плана воспитательной работы  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Руководителю школьного музея Селивановой И.Н. совместно с 

отрядом «Хранители истории» подготовить и провести мероприятие по 

открытию школьного музея 08.05.2024г. 

2. Заместителю директора по ВР Федяшиной Е.В. пригласить гостей из 

числа администрации КМР. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

  

 

 

 

                                  

 Директор школы                                                             И.В. Барабанова 


